[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Й Ы Ш Ӑ Н У

12.07.2023 542 №
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2023 № 542
село Красные Четаи

О   создании    межведомственной    комиссии    по

проведению      обследования      мест      массового

пребывания людей, расположенных на территории Красночетайского        муниципального        округа

Чувашской Республики

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 г. № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
1. Создать межведомственную комиссию по проведению обследования мест массового пребывания людей, расположенных на территории Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики, и утвердить её состав согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Межведомственной комиссии провести обследование мест массового пребывания людей, расположенных на территории Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики с оформлением соответствующих актов.
          3.  Постановление администрации Красночетайского района от 13.04.2018 г.     № 195 «О создании межведомственной комиссии по проведению обследования мест массового пребывания людей, расположенных на территории Красночетайского района Чувашской Республики» признать утратившим силу.

             4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского муниципального округа».
         5.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
муниципального округа
                              И.Н. Михопаров
Приложение

                                                                                        к постановлению администрации

Красночетайского муниципального округа

Чувашской Республики

от «12» июля 2023 г. № 542
Состав

межведомственной комиссии по проведению обследования мест массового пребывания людей, расположенных на территории Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики

	Михопаров Иван   Николаевич

Кузьмин Иван Николаевич

Хохлов Александр Валерьевич

Ярабаев Алексей

Владимирович
	-

-

-

-

-

-
	глава Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики;

сотрудник управления Федеральной службы безопасности России по Чувашской Республике (по согласованию);

начальник отдела мобилизационной подготовки, специальных программ и ГО ЧС администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики;

начальник пункта централизованной охраны Шумерлинского отделения вневедомственной охраны – филиала федерального государственного казенного учреждения «Управления вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Чувашской Республике-Чувашии» (по согласованию);

начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы   по Красночетайскому району управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Чувашской Республике – Чувашии (по согласованию);

руководители объектов массового пребывания людей, начальники территориальных отделов управления по благоустройству и развитию территории администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики (для участия в обследовании объектов, расположенных на подведомственных территориях).